附件5
推荐对象汇总表
一、优秀共产党员汇总表
	序号
	学校名称
	姓  名
	性 别
	出生日期
	工作时间
	职  务
	备  注

	1
	（学校全称）
	张  三
	男
	1981.01.01
	2004.07
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


二、优秀党务工作者汇总表
	序号
	学校名称
	姓  名
	性 别
	出生日期
	工作时间
	职  务
	备  注

	1
	（学校全称）
	张  三
	男
	1981.01.01
	2004.07
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


先进基层党组织汇总表
	序号
	学校名称
	党组织名称
	所属党
支部数
	党员总人  数
	党组织
负责人
	备  注

	1
	（学校全称）
	（支部全称）
	
	
	
	

	2
	
	（中共****大学（学院）****学院委员会）
	
	
	
	

	3
	
	（中共****大学（学院）****学院总支部委员会）
	
	
	
	

	4
	
	（中共****大学（学院）****学院****支部委员会）
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




